[image: Kir_03_edited]

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 июня 2019 г.                                   г. Новопавловск                                                       № 36

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:35:100604:631

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2018 года № 152, рассмотрев протокол публичных слушаний, проведенных комиссией по вопросам регулирования градостроительной деятельности, при администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 23 мая 2019 года №8/ПС-04, заключение комиссии по вопросам регулирования градостроительной деятельности, при администрации Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:35:100604:631, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кировский район,   село Горнозаводское, улица Калинина, 105 А, площадью 1710 кв.м. -                   «спорт (5.1)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Тенищева С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края							            В.Ф. Лукинов
image1.jpeg